
  

UCHWAŁA NR 59/2019 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 3 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2019 rok 

Na podstawie art.32 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.), §10 Uchwały Budżetowej na 2019 rok 

Nr III/11/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 63 687 766,20 zł. 

 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok po dokonanych zmianach wynoszą 7 953 719,20 zł. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 

i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert  

5. Członek /-/ Jan Serwatka  

 



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 542 996,00 1 805 000,00 1 760 000,00 0,00 1 760 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 737 996,00 5 737 996,00 0,00 0,00

-57 431,00 -57 431,00 -57 431,00 0,00 -57 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 431,00 57 431,00 57 431,00 0,00 57 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 542 996,00 1 805 000,00 1 760 000,00 0,00 1 760 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 737 996,00 5 737 996,00 0,00 0,00

7 542 996,00 1 805 000,00 1 760 000,00 0,00 1 760 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 737 996,00 5 737 996,00 0,00 0,00

-57 431,00 -57 431,00 -57 431,00 0,00 -57 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 431,00 57 431,00 57 431,00 0,00 57 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 542 996,00 1 805 000,00 1 760 000,00 0,00 1 760 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 737 996,00 5 737 996,00 0,00 0,00

1 419 336,00 1 176 863,00 1 176 863,00 584 799,00 592 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 473,00 242 473,00 0,00 0,00

-4 659,00 -4 659,00 -4 659,00 -3 909,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 659,00 4 659,00 4 659,00 0,00 4 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 419 336,00 1 176 863,00 1 176 863,00 580 890,00 595 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 473,00 242 473,00 0,00 0,00

468 339,00 468 339,00 468 339,00 435 799,00 32 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 659,00 -4 659,00 -4 659,00 -3 909,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 659,00 4 659,00 4 659,00 0,00 4 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 339,00 468 339,00 468 339,00 431 890,00 36 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 763 296,00 4 763 296,00 4 535 509,00 4 173 295,00 362 214,00 10 000,00 217 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 831,00 -2 831,00 -2 831,00 -2 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 831,00 2 831,00 2 831,00 2 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 763 296,00 4 763 296,00 4 535 509,00 4 173 295,00 362 214,00 10 000,00 217 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 745 796,00 4 745 796,00 4 528 009,00 4 173 295,00 354 714,00 0,00 217 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 831,00 -2 831,00 -2 831,00 -2 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 831,00 2 831,00 2 831,00 2 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 745 796,00 4 745 796,00 4 528 009,00 4 173 295,00 354 714,00 0,00 217 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 291 143,00 1 371 100,00 1 351 100,00 10 600,00 1 340 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 920 043,00 2 920 043,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 291 143,00 1 371 100,00 1 351 100,00 7 600,00 1 343 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 920 043,00 2 920 043,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2019 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 182 473,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 182 473,00

71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 59/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 03.04.2019 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

43 600,00 43 600,00 43 600,00 10 600,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 600,00 43 600,00 43 600,00 7 600,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 687 766,20 54 596 614,20 47 077 021,20 34 940 770,20 12 136 251,00 3 439 088,00 3 147 456,00 335 462,00 0,00 597 587,00 9 091 152,00 9 091 152,00 0,00 0,00

-67 921,00 -67 921,00 -67 921,00 -9 740,00 -58 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 921,00 67 921,00 67 921,00 2 831,00 65 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 687 766,20 54 596 614,20 47 077 021,20 34 933 861,20 12 143 160,00 3 439 088,00 3 147 456,00 335 462,00 0,00 597 587,00 9 091 152,00 9 091 152,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4 17

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

85149 Programy polityki zdrowotnej

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 182 473,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 182 473,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

669 339,00 669 339,00 669 339,00 564 799,00 104 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 659,00 -4 659,00 -4 659,00 -3 909,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 659,00 4 659,00 4 659,00 0,00 4 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

669 339,00 669 339,00 669 339,00 560 890,00 108 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 339,00 468 339,00 468 339,00 435 799,00 32 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 659,00 -4 659,00 -4 659,00 -3 909,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 659,00 4 659,00 4 659,00 0,00 4 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 339,00 468 339,00 468 339,00 431 890,00 36 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 745 796,00 4 745 796,00 4 528 009,00 4 173 295,00 354 714,00 0,00 217 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 831,00 -2 831,00 -2 831,00 -2 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 831,00 2 831,00 2 831,00 2 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 745 796,00 4 745 796,00 4 528 009,00 4 173 295,00 354 714,00 0,00 217 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 745 796,00 4 745 796,00 4 528 009,00 4 173 295,00 354 714,00 0,00 217 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 831,00 -2 831,00 -2 831,00 -2 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 831,00 2 831,00 2 831,00 2 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 745 796,00 4 745 796,00 4 528 009,00 4 173 295,00 354 714,00 0,00 217 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 953 719,20 7 953 719,20 6 935 315,20 5 000 259,20 1 935 056,00 126 060,00 892 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 490,00 -7 490,00 -7 490,00 -6 740,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 490,00 7 490,00 7 490,00 2 831,00 4 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 953 719,20 7 953 719,20 6 935 315,20 4 996 350,20 1 938 965,00 126 060,00 892 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 59/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 03.04.2019 r.

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka


